Баш(ортостан  Республикаһы

Шаран  районы муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл

биләмәһе  Хакими(те

БАШЛЫГЫ
452644  Писарево  ауылы,  (((к  урам, 16

тел.( 34769)  2-34-16
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Глава сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452644  д. Писарево, ул. Центральная, 16

тел. (34769)  2-34-16

БОЙОРОК                                                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 июнь  2014 й                         №  18-р                           16  июня 2014г.

Связи с уходом на ежегодный оплачиваемый отпуск с 16.06.2014-15.07.2014 года главы сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Салимова Рамзиля Мансуровича
1. РАСПОРЯЖАЮ:

2. Закрепить  автомашину ВАЗ -21074 с  государственным номером  В427АН за управляющей делами администрации сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  Атнакаевой Анжелой Минлияновной  на срок:  с 16.06.2014 года по 15.07.2014 г
3.  Заключить договор о полной индивидуальной материальной ответственности  от 16.06.2014 г. с  Атнакаевой Анжелой Минлияновной.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                          Р.М.Салимов
Ознакомлена: __________________________А.М. Атнакаева